
Hlavní cíle Pilot - ochrana životního prostředí, 
zlepšování kvality a komfortu našich produktů.

Rozšiřování 
nabídky výrobků 
z recyklovaného 

materiálu 
(FriXion, G-2 

atd.)

Více než 60 % 
našich produktů 
má vyměnitelnou 
náplň



Pilot EcoBall Ocean Plastic
NOVINKA 2021

Malé gesto může významně ovlivnit náš boj proti změně klimatu

Společnost Pilot našla vysoce inovativní, efektivní a také zábavný způsob, 

kterým se podílí na boji proti znečištění moří a oceánů. Výrobou 

kuličkového pera B2P EcoBall Ocean Plastic z recyklovaného plastu 

snižuje Pilot uhlíkovou stopu ve srovnání se stejným perem vyráběným 

bez recyklovaného plastu. 



Pilot EcoBall Ocean Plastic - Pište pro planetu  

RECYKLACERECYKLUJI

Kuličkové pero Pilot EcoBall Ocean Plastic je vyrobeno z 86% z
recyklovaných plastů s podílem 2,5 % plastů z oceánů, jezer a řek
- tvar těla upozorňuje svým tvarem na použitý materiál – eko-
design

MĚNÍM

Koupí produktu B2P a použitím min. 3 náhradních náplní snížíte
uhlíkovou stopu výrobku až o 85% ve srovnání s nákupem 3
nových produktů

SNIŽUJI
Naše řada B2P je k dispozici v obalu ze 100% recyklovaného
kartonu.

OŽIVUJI

Méně plastů v oceánech = snížení znečištění. Do našich oceánů
doputuje ročně 8 - 12 milionů tun plastu. Klíčové je zachytit
plastový odpad dříve, než se do oceánů dostane! Oživte přírodu.



Pilot EcoBall Ocean Plastic - Pište pro planetu  
2910-101 (černá) á 13,90 Kč bez DPH
2910-102 (červená) á 13,90 Kč bez DPH
2910-102 (modrá) á 13,90 Kč bez DPH
2910-104 (zelená) á 13,90 Kč bez DPH

Baleno po 10 kusech

2910-1/24 stojánek obsahuje 24 kusů



Pilot EcoBall Ocean Plastic - Pište pro planetu  

O oblíbenosti produktové rodiny Pilot B2P svědčí i to, že od roku 2009, kdy byla uvedena na trh, se v 
Čechách a na Slovensku prodalo více jak 1,3 milionu kusů per.

www.pilotpen.cz – udržitelný rozvoj

http://www.pilotpen.cz/

